Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 23

2

	[bookmark: _GoBack]Служебные отметки регистратора

	Вх. №

	Принял

	/

	Дата

	Исх №

	Исполнил

	/

	Дата

	ТРЕБОВАНИЕ ЭМИТЕНТА
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА

	Полное наименование эмитента

	ОГРН

	в лице

	основание полномочий:

Настоящим прошу предоставить следующую информацию из реестра владельцев ценных бумаг для исполнения требований:

	(основания для получения списка со ссылкой на законодательный акт)

	|_|
	Список владельцев ценных бумаг по состоянию на дату

	с указанием сведений, позволяющих идентифицировать зарегистрированных в реестре лиц, в объеме, соответствующем критериям, предъявляемым к такой информации согласно требованиям законодательного акта:

	|X|
	фамилия, имя, отчество или полное наименование;

	|_|
	вид, номер, серия, дата, место выдачи документа, наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность физического лица, или
номер государственной регистрации, наименование органа, осуществившего регистрацию, дата регистрации юридического лица;

	|_|
	адрес регистрации по месту жительства;

	|_|
	адрес для направления корреспонденции (почтовый адрес);

	|_|
	сведения от номинального держателя о его депонентах;

	|_|
	иное:

	|_|
	Следующие аналитические и/или статистические сведения:

	|_|
	Иная информация:

Способ предоставления информации:

	|_|
	путем вручения уполномоченному представителю
	|_|
	курьерская почта

	|_|
	по электронным каналам связи (при наличии подписанного договора об ЭДО)

	|_|
	заказным письмом по адресу:

	Подпись уполномоченного представителя Эмитента:
	Дата заполнения:

	/

	Подпись
	МП
	Ф.И.О.